เสียง บนสะพานตางระดับ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๓๐๒ ตอนคลองอีจาง-หลุมดิน ท่ี กม.
๙๙+๑๕๐ LT. ตำบลโคกหม้อ อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕๑๐.๐๐ M.) ด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เนินเงิน 
ท้ังส้ิน ๙,๙๙๗,๐๔๗.๕๔ บาท (เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบสี่สตางค์) จำนวน ๑ 
รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เนินไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวับที่